UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101514 PL/3315/

EXP/
ES/2015-2654270

LTR Litros MAGNA 15.00 $17.730651 $0 $265.98

Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
258.69 002 - IVA Tasa 0.160000 $41.39

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$265.98
$41.39

$307.37

IMPORTE CON LETRA:
TRESCIENTOS SIETE PESOS 37/100 M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|E1D88F2F-3F90-46D9-9DCD-25215A2A4876|2022-12-1
2T14:03:53|EEL961104G96|vi7SuOiOU9DYzgdZhSrrKDhtIIQp